

18 Rue Godot de Mauroy Paris IX ApS

C/O CSC (DENMARK) ApS, Sundkrogs­gade 21, 2100 København Ø

Company reg. no. 30 54 32 62

Annual report

1 March 2024 - 28 February 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 October 2025.

Benoit Marie M. Quertemont

Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 March 2024 - 28 February 2025	
Accounting policies	6
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

18 Rue Godot de Mauroy Paris IX ApS
C/O CSC (DENMARK) ApS
Sundkrogsgade 21
2100 København Ø

Company reg. no. 30 54 32 62
Established: 29 February 2008
Domicile:
Financial year: 1 March - 28 February

Executive board

Sebastien Boudreau
Benoit Marie M. Quertemont

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Parent company

Foncière du Triangle d'Or ApS
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The company's former activity has consisted of any kind of financial investment, including, but not limited to, buy, own, rent, manage and sell real estate, and any other similar business in accordance with the decision of the executive board. The company is currently without activity.

Unusual circumstances

During the financial year, there have been no unusual circumstances.

Uncertainties connected with recognition or measurement

Tax issues

The Group, which includes the Company, is currently engaged in an ongoing tax dispute with the French tax authorities concerning several matters from prior fiscal years. Recently, the Group obtained a favorable decision from the French Council of State, which was further confirmed by the Administrative Court of Paris. Following this decision, the Court instructed the French Tax Administration to perform new and precise calculations of any potential tax due by the Group, in order to ensure proper application of the tax law. Accordingly, the matter remains under consideration by the court.

Based on Management's assessment, a provision has been recognised in the annual report. However, there is significant uncertainty related to the recognition and measurement of this provision, as the outcome of the dispute cannot be reliably estimated at this stage.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The net gain for the year totals t.EUR 1.336 against t.EUR -22 last year. Management considers the result as satisfactory.

The result is positively affected by the adjustment of the provision for the tax dispute by t.EUR. 1.343.

Management's review

Uncertainties relating to going concern

The Group, which includes the Company, is currently engaged in an ongoing tax dispute with the French tax authorities concerning several matters from prior fiscal years. Recently, the Group obtained a favorable decision from the French Council of State, which was further confirmed by the Administrative Court of Paris. Following this decision, the Court instructed the French Tax Administration to perform new and precise calculations of any potential tax due by the Group, in order to ensure proper application of the tax law. Accordingly, the matter remains under consideration by the court.

Based on Management's assessment, a provision has been recognised in the annual report. However, there is significant uncertainty related to the recognition and measurement of this provision, as the outcome of the dispute cannot be reliably estimated at this stage and its potential impact on the Group's liquidity position.

As a consequence of the above, the Company has obtained a letter of support from the parent company, valid until 1 March 2026. It should also be noted that several companies within the Group have been subject to tax claims, and the French tax authorities have withheld proceeds from the sale of properties within the Group in 2023/24. Together with negative cash flows from operations, this increases uncertainty regarding the Group's future operations.

Management assesses that financing can be secured against the Group's properties. Alternatively, properties may be disposed of to ensure sufficient liquidity to continue operations. Accordingly, the annual report has been prepared on a going concern basis.

Income statement

Amounts concerning 2024/25: EUR.

Amounts concerning 2023/24: EUR thousand.

<u>Note</u>	1/3 2024 - 28/2 2025	1/3 2023 - 29/2 2024
Gross profit	-6.378	-23
Operating profit	-6.378	-23
Other financial income	0	1
5 Other financial expenses	-286	0
Pre-tax net profit or loss	-6.664	-22
6 Tax on net profit or loss for the year	1.342.634	0
Net profit or loss for the year	1.335.970	-22
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.335.970	0
Allocated from retained earnings	0	-22
Total allocations and transfers	1.335.970	-22

Balance sheet

Amounts concerning 2025: EUR.

Amounts concerning 2024: EUR thousand.

Assets		<u>28/2 2025</u>	<u>29/2 2024</u>
<u>Note</u>			
Current assets			
Receivables from group enterprises		3.371.058	3.377
Other receivables		<u>2.705</u>	<u>3</u>
Total receivables		<u>3.373.763</u>	<u>3.380</u>
Total current assets		<u>3.373.763</u>	<u>3.380</u>
Total assets		<u>3.373.763</u>	<u>3.380</u>

Balance sheet

Amounts concerning 2025: EUR.

Amounts concerning 2024: EUR thousand.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>28/2 2025</u>	<u>29/2 2024</u>
Equity		
Contributed capital	3.519.400	3.519
Retained earnings	<u>-5.521.808</u>	<u>-6.858</u>
Total equity	<u>-2.002.408</u>	<u>-3.339</u>
Provisions		
7 Other provisions	<u>5.327.109</u>	<u>6.670</u>
Total provisions	<u>5.327.109</u>	<u>6.670</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	2.478	2
Payables to group enterprises	18.000	18
Other payables	<u>28.584</u>	<u>29</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>49.062</u>	<u>49</u>
Total liabilities other than provisions	<u>49.062</u>	<u>49</u>
Total equity and liabilities	<u>3.373.763</u>	<u>3.380</u>

1 Uncertainties relating to going concern**2 Uncertainties concerning recognition and measurement****3 Special items****8 Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 March 2023	3.519.400	-6.836.238	-3.316.838
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-21.540</u>	<u>-21.540</u>
Equity 1 March 2024	3.519.400	-6.857.778	-3.338.378
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>1.335.970</u>	<u>1.335.970</u>
	<u>3.519.400</u>	<u>-5.521.808</u>	<u>-2.002.408</u>

Notes

Amounts concerning 2024/25: EUR.

Amounts concerning 2023/24: EUR thousand.

1. Uncertainties relating to going concern

The Group, which includes the Company, is currently engaged in an ongoing tax dispute with the French tax authorities concerning several matters from prior fiscal years. Recently, the Group obtained a favorable decision from the French Council of State, which was further confirmed by the Administrative Court of Paris. Following this decision, the Court instructed the French Tax Administration to perform new and precise calculations of any potential tax due by the Group, in order to ensure proper application of the tax law. Accordingly, the matter remains under consideration by the court.

Based on Management's assessment, a provision has been recognised in the annual report. However, there is significant uncertainty related to the recognition and measurement of this provision, as the outcome of the dispute cannot be reliably estimated at this stage and its potential impact on the Group's liquidity position.

As a consequence of the above, the Company has obtained a letter of support from the parent company, valid until 1 March 2026. It should also be noted that several companies within the Group have been subject to tax claims, and the French tax authorities have withheld proceeds from the sale of properties within the Group in 2023/24. Together with negative cash flows from operations, this increases uncertainty regarding the Group's future operations.

Management assesses that financing can be secured against the Group's properties. Alternatively, properties may be disposed of to ensure sufficient liquidity to continue operations. Accordingly, the annual report has been prepared on a going concern basis.

2. Uncertainties concerning recognition and measurement

The Group, which includes the Company, is currently engaged in an ongoing tax dispute with the French tax authorities concerning several matters from prior fiscal years. Recently, the Group obtained a favorable decision from the French Council of State, which was further confirmed by the Administrative Court of Paris. Following this decision, the Court instructed the French Tax Administration to perform new and precise calculations of any potential tax due by the Group, in order to ensure proper application of the tax law. Accordingly, the matter remains under consideration by the court.

Based on Management's assessment, a provision has been recognised in the annual report. However, there is significant uncertainty related to the recognition and measurement of this provision, as the outcome of the dispute cannot be reliably estimated at this stage.

Notes

Amounts concerning 2024/25: EUR.

Amounts concerning 2023/24: EUR thousand.

3. Special items

As mentioned in the management review, special items for the year include income of EUR 1.343 thousand recognised under Tax on net profit or loss for the year see note no. 6. The amount arises from revised estimates in relation to the ongoing tax dispute in France and reflects an adjustment of the associated tax provision. The item is considered by Management to be of a non-recurring nature.

Notes

Amounts concerning 2024/25: EUR.

Amounts concerning 2023/24: EUR thousand.

	1/3 2024 - 28/2 2025	1/3 2023 - 29/2 2024
4. Employee issues		
Average number of employees	0	2
5. Other financial expenses		
Other financial costs	286	0
	286	0
6. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Adjustment of tax previous years (adjustment provision)	-1.342.634	0
	-1.342.634	0

Notes

Amounts concerning 2025: EUR.

Amounts concerning 2024: EUR thousand.

	<u>28/2 2025</u>	<u>29/2 2024</u>
7. Other provisions		
Other provisions	6.669.743	6.670
Change in other provisions for the year	<u>-1.342.634</u>	<u>0</u>
	<u>5.327.109</u>	<u>6.670</u>

The Group, which includes the Company, is currently engaged in an ongoing tax dispute with the French tax authorities concerning several matters from prior fiscal years. Recently, the Group obtained a favorable decision from the French Council of State, which was further confirmed by the Administrative Court of Paris. Following this decision, the Court instructed the French Tax Administration to perform new and precise calculations of any potential tax due by the Group, in order to ensure proper application of the tax law. Accordingly, the matter remains under consideration by the court.

Based on Management's assessment, a provision has been recognised in the annual report.

8. Contingencies**Joint taxation**

With Foncière du Triangle d'Or ApS, company reg. no 30542703 as administration company, the company is subject to the French scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the French tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.